Kullarından dilediğini ona varis kılar. Güzel akıbet (Allah'tan korkup günahdan) sakınanlarıdır.”** [Araf 128]

Nitekim Farslara karşı Kadisiye ve Bizanslılara karşı Yermük aynı yıl (H. 15, M.636) olmuştur. Haçlıların fatihi ve Kudüs'ün kurtarıcısı Selahaddin Eyyubi komutanlığındaki Hittin savaş (H. 583, m. 1187), Papa II. Urban'ın 1095 yılında kutsal toprakları (Kudüs) Müslümanlardan geri alma çağrısına bir cevap olarak yapılan Haçlı istilasının ardından gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda mübarek toprakların Nablus ve Baysan şehirleri arasında gerçekleşen Seyfeddin Kutuz liderliğindeki Ayn Calut (H. 658 / M. 1260) savaşı da Moğol efsanesini paramparça ederek İslam tarihinde belirleyici bir dönüm noktası oluşturmuştur.

Daha sonra iş, bir dizi Hristiyan Avrupa ülkelerinin, Papa XI, Innocent'in daveti üzerine, ikinci kuşatmasının ardından Viyana'yı fethetmekte başarısız olmasından sonra zayıf düştüğü